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Felsefe Tarihi: Thales'ten Baudrillard'a - Ahmet Cevizci
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Büyük Alman şairi ve düşünürü Johann Wolfgang von Goethe, "Üç bin yılın hesabını göremeyen karanlıkta yo  ...
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(1901-1974) İstanbul'da doğdu. Mülkiye'den mezun oldu,1924-33 arasında çeşitli kentlerin liselerinde tarih, coğra  ...
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Sokrates'in Savunması - Platon
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Platon, nefret ettigini söyledigi dönemin politik yapisindan ve devlet düzeninden yakinirken, yozlasmanin örnegi ola  ...
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Felsefe Sözlüğü
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kardeşler ile kız kardeşler ile öbür yakınlar arasındaki karşılıklı ilişkilere dayanan, bir toplum çekirde  ...
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Platon - Devlet
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Dil ve Bilgi Teorisi Çerçevesi İçinde “Kriton Diyaloğu”, -Gnomon, 26, 1954, s. 453'te, bu tür iddialar ileri  ...
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Ülken'in Seçme Eserleri kapsamında yayınladığımız Ziya Gökalp, Millet ve Tarih Şuuru ve Felsefeye Giriş'in bi  ...
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A'dan Z'ye Felsefe - Alexander Moseley
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Günün Fırsatı 3 adet ile sınırlıdır. İlginiz için teşekkür ederiz.
Felsefe ile ilgili genel kavramlar, tart  ...
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Ecco Homo ( Kişi Nasıl Kendisi Olur?) - Friedrich Nietzsche
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Batı'nın ve Hıristiyanlığın geleneksel din, ahlak ve felsefe anlayışına en kökten eleştirileri yönelten, ken  ...
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Ortaçağ - Bertrand Russell
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Batı Felsefesi Tarihi (İngilizce özgün adı: A History of Western Philosophy), İngiliz filozof, mantıkçı, matema  ...
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